Svazek meést a obci okresu Strakonice
Velké namésti 2, Strakonice

Navrh rozpoctu na rok 2018

Prijmy:
Clenské ptispévky
Ostatni nedanové piijmy

Celkem :

Vydaje:

Dohody o provedeni prace
Nékup materialu
Postovné

Bankovni poplatky
Ptispévek SMOJK
Ostatni sluzby

Celkem

Zverejnéno soucasné na webovych strankiach www.smoos-st.cz
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Sejmuto:

77 000,-
10 000,-

87 000,-

45 000,-
1 000,-
7 500,-
9 000,-

12 500,-

12 000,-

87 000,-



